(“‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnnoxeHue ot 02.08.2025

Mapmut KAYMAN PRESTO MP1-2.1120-02-O-J1
LleHa ¢ HOC:

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuuecTtBo KoHpopok
Tun

MonpkntoyeHue, B
MouwiHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6buHa, Mm
BbicoTa, MM
Bec (6e3 ynakoBK#u), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 974840

12 mec.
Poccus
2
MapmuT onsi 1-x 6nog
220
4.02
1120
1015
880

64

89

Mapmut KAYMAN PRESTO MP1-2.1120-02-O-J1 ncnonb3yetcs Ha NpeanpusaTnsx obWecTBEHHOMO NUTaHNS, TOProBAx 1
MULLEBBIX NPOM3BOACTBAX ANS MOAAEPXaHMS B FOPSYEM COCTOSIHWM NepBbix 61104, Moaenb ocHalleHa TEpPMOPEryNATOpoOM, 2
KOHGOOpKamm 1 perynmpyembiMm Hoxxkamu. Matepman CTonewHmupl - BbICOKOKaYeCcTBeHHas Hepxaeetowas cransb AlS1 430.

B komnnekte Hanpasnsrowas 41 nogHocos paamepom 1120x315 mm u3 Hepxaseroueni ctamm AlSI 430.

BawuntHble noboskie cTekna u KO3bIPbKW B KOMIM/IEKT HE BXOLAAT.

TexHuueckne xapakTepUCTUKM:

¢ TemnepartypHblii pexum: ot 20 no 300°C
e Nnametp KoHGopKU: 220 MM

® 6-MO3NLIMOHHBIA NAaKETHbIN Nepeksoyartenb
¢ MakcumanbHblii 06beM HaMAUTHOW nocblobl: 50 N

¢ Paamep nekopartusHon naHenu: 1120x190 mMm

¢ BbicoTa cTonewHmupbl ¢ KoHopkoii: 510 Mm

e MapmMut MOXeT KoMrnekToBaTtbecs 1-HO, 2-X Unun 3-x pyCHOR NONKon
¢ KocHTpykuus cbopHas, beckapkacHas

. Hanpasn;uomaﬂ C BbINyK/bIMUA CpOpMOBKaMI/I ISt 06neryeHnsi CKonbXeHns NoaHOCOB

* Perynmpyembie Mo BbICOTE HOXKMN +20 MM


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/linii-razdachi/kayman55/filter/brand-is-kayman/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

