

**Коммерческое предложение от 22.12.2025****Мармит KAYMAN PRESTO MP1-2.1120-02-О-Л****Цена с НДС: 55 752 руб.****Артикул: 974840****Под заказ**

<b>Гарантия</b>	12 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Россия
<b>Количество конфорок</b>	2
<b>Тип</b>	мармит для 1-х блюд
<b>Подключение, В</b>	220
<b>Мощность, кВт</b>	4.02
<b>Ширина, мм</b>	1120
<b>Глубина, мм</b>	1015
<b>Высота, мм</b>	880
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	64
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	89

Мармит [KAYMAN PRESTO MP1-2.1120-02-О-Л](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для поддержания в горячем состоянии первых блюд. Модель оснащена терморегулятором, 2 конфорками и регулируемыми ножками. Материал столешницы - высококачественная нержавеющая сталь AISI 430.

*В комплекте направляющая для подносов размером 1120x315 мм из нержавеющей стали AISI 430.*

*Защитные лобовые стекла и козырьки в комплект не входят.*

**Технические характеристики:**

- Температурный режим: от 20 до 300°С
- Диаметр конфорки: 220 мм
- 6-позиционный пакетный переключатель
- Максимальный объем наплитной посыпи: 50 л
- Размер декоративной панели: 1120x190 мм
- Высота столешницы с конфоркой: 510 мм
- Мармит может комплектоваться 1-но, 2-х или 3-х ярусной полкой
- Конструкция сборная, бескаркасная
- Направляющая с выпуклыми формовками для облегчения скольжения подносов
- Регулируемые по высоте ножки ±20 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.